
 

 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL DETALAUS PLANO PATVIRTINIMO 

 
2008 m.rugsėjo 12 d. Nr.TS-8.166 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m.gruodžio 12 d. įstatymu 
Nr.I-1120 (Žin.,1995, Nr.107-2391; 2004; Nr.21-617, Nr.152-5532; 2006, Nr.66-2429), Detaliųjų 
planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 
m.gegužės 3 d. įsakymu Nr.Dl-239, ir Panevėžio apskrities viršininko administracijos Teritorijų 
planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamento teritorijų planavimo dokumento 2008 
m.rugsėjo 12 d. patikrinimo aktu Nr.214, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Patvirtinti bendraja tvarka parengtą, viešai apsvarstytą, Nuolatinėje statybos komisijoje ir 
Panevėžio apskrities viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir valstybinės priežiūros 
departamente patikrintą žemės sklypui Rokšikio miesto kvartalinės gatvės daliai nuo Daržų iki 
Vilties gatvės su Taikos-Vilties gatvių sankryža suformuoti detalųjį planą. Planavimo 
organizatorius – administracijos direktorius, planavimo rengėjai – uždaroji akcinė bendrovė 
„Dujų sfera“. 
 
 
Savivaldybės meras        Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 

 


